
UCHWAŁA NR IX/97/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Rady Gminy Kurzętnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz §21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady 
Gminy Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - 
Maz. z 2018 r. poz. 5118 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy Kurzętnik na rok 2025, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA6C2EF-5ACF-4180-8B72-4E5BDFBB0628. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/97/25 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy Kurzętnik na rok 2025 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka obrad 

1. I kwartał 

Ocena sytuacji gospodarstw rolnych na terenie Gminy pod względem 
występowania chorób: ASF, pryszczycy, niebieskiego języka i ptasiej grypy 
Zapoznanie się ze stanem dróg gruntowych. Typowanie dróg do remontu. 

Omówienie możliwości - wynajmu kruszarki i zbiór kamieni do kruszenia na 
remonty dróg polnych 

Kontynuacja tematu zbiórki pasz dla rolników z terenów dotkniętych klęską 
powodzi z roku 2024 

Zapoznanie się z planowanymi zmianami opłat za wywóz śmieci. Omówienie 
problemu odbioru folii rolniczych i innych odpadów z gospodarstw rolnych. 

Propozycje rozwiązań problemów w tym zakresie 

2. II kwartał 
Omówienie kwestii badania wody z hydroforni na terenie Gminy 

Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kurzętniku Sp. z o.o. w 
sprawie sprawności hydrantów na terenie Gminy 

3. III kwartał 

Informacje o realizacji inwestycji drogowych, szczególnie dróg gruntowych w 
tym ze środków funduszu sołeckiego w poszczególnych wsiach 

Powołanie Komisji ds. Organizacji Dożynek Gminnych 
Typowanie rolników do odznaczeń 

4. IV kwartał 
Omówienie stawek podatków i opłat na rok 2026 

Omówienie przygotowania do zimy w zakresie utrzymania dróg na terenie Gminy 
Informacja o podmiotach wybranych do zimowego utrzymania dróg 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA6C2EF-5ACF-4180-8B72-4E5BDFBB0628. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA6C2EF-5ACF-4180-8B72-4E5BDFBB0628. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/97/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji ds. Rolnictwa, Budownictwa, gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Kurzętnik na rok 2025
	Uzasadnienie


